



**Korvpallihooaeg
andis rohkelt
õnnestumisi** lk 2

**Anneli Peimann
saavutas ühek-
sanda koha** lk 2

**Tervisemess
2011
Järvakandis** lk 3

Kaja Järvakandi

NR 4 (165) MAI 2011



Järvakandi Aasta Ema on Katrin Anto



Maavanema vastuvõtul.

Siim Solman

Järvakandi vald esitas tänavu aunimetuse Raplamaa Aasta Ema kandidaadiks Katrin Anto, iseloomustades teda järgmiselt: Katrin on hea ja südamluk kolme toreda lapse (12-aastane Andero, 8-aastane Egon-Marten ja 6-kuune Kirke) ema, kes on tunnustatud nii oma pere kui ka kaaskodanike poolt. Ta jagab lastele tähelepanu, hoolt ja armastust ning on nendele igati eeskujuks. Katrin on südamluk ja sõbralik, aktiivne ning alati abivalmis, peab lugu vanadest inimestest ja austab oma vanemaid, olles seda õpetanud ka oma lastele. Katrin on aktiivne ka väljaspool perekonda. Sotsiaalkomisjoni liikmena on ta avatud teiste probleemidele, aidates kaasa olukordade lahendamisele, olles eriti osavõtlik laste muredele, võimaluse korral abistab vähekindlustatud inimesi.

Katrin on olnud vallavolikogu pikaajaline liige, revisjonikomisjoni esimees ja kooli hoolekogu liige.

Koos emaga on ta juhendanud eakate inimeste võimlemisringi.

Aunimetuse Raplamaa Aasta Ema nominente tunnustati maavanema pidulik emadepäeva eelsetel vastuvõtul. Järvakandi vald austas Katrinit ja tema peret 8. mail kultuurihallis toimunud emadepäevakontserdil.

JK

Austati emasid

8. mail toimus kultuurihallis pidulik emadepäevale pühendatud kontsert.

Laule ja luuletusi emadest ning emadele esitasid lasteaiamudilased, kooliõpilased, laulumehed ansamblist, Viisitiim ja kultuurihalli, Laulusõbrad. Pidulikkust lisasid väikesed võistlus- ja showtantsijad. Südamluku ja päevakohase etteastega olid laulav üllatuskülalised Kirsi Öis ja Mick Pedaja. Teemakohaste vahelugemistega as-

tus üles kogu õhtu juhtinud Meelis Tomson.

Üritust aitasid jäädvustada noortekeskuse vabatahtlikud Kadi-Liis ja Mikk.

Pidulik õhtul said tähelepanuavalduse osaliseks viimase aasta jooksul ilmavalgust näinud uued vallakodanikud – neid ja nende vanemaid tervitas vallavanem Mart Järvik.

Vallavalitsus tunnustas ka Järvakandi Aasta Emaks valitud Katrin Antot.



JK Lastekoor emasid tervitamas.

Kadi-Liis Kalamees

Järvakandi Laululinnu konkurss

13. mai pisut sombusel õhtupoolikul valiti Järvakandi Kultuurihallis 2011. aasta Järvakandi Laululinn. Tegemist oli juba traditsiooniks kujunenud koolinoortest solistide konkursiga. Kuna lauluvõistlus pole toimunud päris süsteemselt, ei oska keegi öelda, mitmendat korda see toimus, kuid ilus ettevõtmine sai alguse 1996. aastal tollase muusikaõpetaja ja huvijuhina Aet-Triin Vasnu eestvedamisel.

Tänavusel konkursil osales 26 õpilast I kuni IX klassini. Varasematel aastatel on osalenud ka gümnaasiumiastme noored, kuid sel aastal oli huvi pigem nooremate seas. Lauljaid hindas viieliikmeline žürii koosseis Järvakandi Gümnaasiumi



Järvakandi laulinnud.

Triin Rostin

mi direktor Aet-Triin Vasnu, õpetaja Marianne Sepp, Järvakandi Lasteaia Pesamuna direktor Heivi Kipper, Kultuurihalli juhataja Tiia Hansar ja vallasekretär Sigrid Algre. Žürii kommentaaridest selgus, et võitjate selgitamiseks tuli isegi hääletada, sest parimat oli väga

raske valida, eriti vanimas astmes.

Esimese vanuseastme (I–III klass) võitis Maria Helena Audse-Volkov, II kohale jäi Birgit Jaansalu ja III koha saavutas Merit Kuldsepp. Teise vanuseastme (IV–V klass) esikolmikku kuulusid Jaana-Maria

Luhtoja (I koht), Marleen Valdas (II) ja Anette Stražev (III). Kolmanda vanuseastme (VII–IX klass) tihedas rebimises saavutas Agnes Jevstafjev I koha, Kristin Karro II ja Liisa Valdas III koha. Agnes valiti ka publikulemmikuks.

Üldiselt võib üritust lugeda kordalainuks ja kohalolijad, keda kahjuks oli vaid pool saalitäit, veetsid kindlasti imeilusa õhtu. Suur tänu õpetaja Eha Terasele, kes julgustas lapsi osalema ja toetas neid laulude valikul, samuti kõigile tublidele osalejatele. Lisaks tänan ürituse õnnestumisele kaasaaitamise eest Järvakandi Klaasistuudiot ja O-I Production Estonia AS-i.

Annika Allikson

Mida uut toob Rabarock 2011?

Aasta pausi pidanud festival on tagasi ja ootab 17.–18. juunil Järvakanti tuhandeid muusikasõpru.

Tänavune Rabarock on suurem kui kunagi varem, lisandunud on kolmas lava, mis muutub sujuvalt öökluubiks. Ka programm on kasvanud kolmandiku võrra, sisaldades 29 esineja kontserti ja kestab kella 5ni öösel.

Seoses nende muutustega on varasemast erinev ka festivaliplats. Vibustaadion jääb festivali alast välja, pealava tuleb kooli garaaži taha staadionile, teine lava endisele pealava alale ja uus telgilava kooli tiigi kõrvale. Kõik lavad mängivad Tupiku suunas ja festivalivärvad asuvad jalgpallistaadioni Kasekese-poolses otsas. Vaata lähemalt www.rabarock.ee. Kahe telklaagri asemel on üks suur (endine Tupiku telklaagri ja autoparkla ala). Autoparkla on viidud alevi Tallinna-poolsesse otsa Lokuta tee äärde.

Festival on tõstnud vanusepiiri sooduspiletitele. Jätakuvalt pääsevad festivalile tasuta kuni 8-aastased lapsed (koos täiskasvanud piletistjast saatjaga). Kohapeal tulevad müügile soodsad 8-eurosed päevapiletid 9–15-aastastele (varasemalt 9–13). Kõik pensionärid pääsevad pensionitunnistuse alusel Rabarockile tasuta!

Vald on kehtestanud festivali ajaks alaealiste liikumispirangu alevi öösel kell 2–5.

Vaata kindlasti ka Rabarocki erisaateid ETV-s 7., 8. ja 9. juunil, kus muuhulgas intervjuud alevi kodanikega ning lõbusates vaheklippides esineb Järvakandi segakoor.

Loodame vallaelanike mõistvale suhtumisele ning soovile see kahepäevane festival ka enda peoks muuta.

Kristo Rajasaare, festivali korraldaja

Tänavad jäävad suvel pimedaks

Lähtudes eelarve pingelisest seisust, otsustas vallavalitsus alates 15. aprillist välja lülitada alevi tänavavalgustuse. See lülitatakse taas sisse 15. augustil.

Vallavanem Mart Järviku sõnul tingis kõnealuse otsuse vajadus vähendada eelarvekulusid. Nii loodetakse kokku hoida ca 2000 eurot. Ülealeviliste ürituste korral lülitatakse tänavavalgustust sisse vallavanema käskkirja alusel.

JK

Teeme ära!

7. mai hommikul ootasid sajad talgujuhid, kas talgulised ikka tulevad ja palju neid on ning kas püstitatud eesmärgid saavad talgupäeva õhtuks täidetud. Ja kas ka mööduja märkab, et midagi sai ÄRA TEHTUD.

Järvakandi Avatud Noortekeskuse juurde tuli kohale 12 tublit tegijat. Riisusime muruplatsid puhtaks ja kõnniteed kätkestasime. Korjasime metsa alt kokku suure hunniku oksarisu ja põletasime lõkkes tuhaks. Päike säras jõudu andvalt ja nii tegime pärast supipausi korda ka lõkkeplatsi järgmiste ürituste tarvis. Kaido ja Mikk saagisid palgist välja istepingid, millele said peale päevakohased kirjad. Tööd metsaaluse korrastamisel jätkuks ilmselt mitmeks talgupäevaks, kuigi sellegi päeva tulemus on väljapaistev. Täna kõiki talgulisi ja talgute ettevalmistajaid.

Rita Merekivi, Järvakandi ANK juhataja kt



Talgulised metsaalust koristamas.

Järvakandi Gümnaasiumi lõpuaktused
Järvakandi Kultuurihallis

Põhikooli lõpuaktus
pühapäeval, 19. juunil kell 13.00

Gümnaasiumi lõpuaktus
pühapäeval, 19. juunil kell 17.00

Olgene teadmised, kogemused ja oskused
annavad selles maailmas tõelise kindlustunde.
Henry Ford

Olete oodatud
Järvakandi Gümnaasiumi
PARIMATE ÕPPURITE AUSTAMISÕHTULE
Järvakandi Kultuurihallis 1. juunil algusega kell 18.00.

2010/2011
JÄRVAKANDI KLAASIRINGI LÕPVAATENAITUS
KILLUMÄNG
30. MAI - 30. JUUNI 2011
JÄRVAKANDI ALEVIRAAMATUKOGUS

LEADER

2011
MINU KLAAS

Klaasinäitused Järvakandis
KLAAS ja KUJUTAV KUNST 1.06–10.09.2011 Järvakandi Kultuurihallis
KIRJANDUS 8.06–10.09.2011 Järvakandi Aleviraamatukogus
FOTOGRAAFIA 3.06–10.09.2011 Järvakandi Avatud Noortekeskuses

Konkursi pidulik lõpetamine ja parimate autastamine noorte klaasimuusika kontserdil "KLAASILINNA HELINAD" 10.09.2011 kell 16 Järvakandi Kultuurihallis
Info tel 5341 5535; kajavaikre@gmail.com

54. Saaremaa velotuuri III etapp
Saaremaa velatuur on vanim Põhjamaade ja ainus Balti riikide rahvusvaheline maanteeratturite võidusõit. Tartus 13. juunil algava viie-etapilise velotuuri kogupikkus on tänava 524 km.

Tuntumatest on lubanud kaasa lüüa Jaan Kirsipuu, Tanel Kangert, Rene Mandri, täpsem teave www.saaremaavelatuur.ee

Velotuuri etapp (Viljandi–Rapla 128,6 km) läbib Järvakandit 17. juunil ajavahemikus 13–13.40, finiš on Raplas eeldatavasti ajavahemikus 13.40–14.25. Tule kaasa elama!

Palume võistlustrossi läheduses elavaid inimesi ja liiklejaid olla võistluspäeval tähelepanelikud, sest enam kui 100 ratturist ja mitmekümnest autost koosnev karavan liigub vahetult suure kiirusega.

Velotuuri aitavad Raplasse tuua Raplamaa Kultuurkapital, Rapla Vallavalitsus, Järvakandi Vallavalitsus, Rapla Teed, Nädaline, Rapla spordihoone ja kultuurikeskus.

Põnevad kaasaelamist!

Riho Rääm, Saaremaa velotuuri peakorraldaja
Janek Kadarik, Raplamaa Rattaklubi KoMo

Rapla maakonna
XXVI
MEMME-TAADI
SUVEPIDU
"Linnamäng"
lavastaja Kalev Järvela
4. juunil 2011 Märjamaal

* 11.00 JUMALATEENISTUS - KONTSEERT
Märjamaa Maarja kirikus

* 15.00 RONGKÄIK rahvamaja õuelt lauluväljakule

* KONTSEERT lauluväljakul

* KÄSITÖÖ NÄITUS rahvamajas

Rapla Maakonna Pensionäride Ühendus Märjamaa Vallavalitsus
info Märjamaa Rahvamaja tel. 56564614, 4820075

Euroopa Sotsiaalfondi prioriteetse suuna „Pikk ja kvaliteetne tööelu“ meetme 1.3.3. „Töölesaamist toetavad hoolekandemeetmed“ „HOTE projekt – kombineeritud kodu- ja päevaoholdusteenuste pakkumise hoolduskoormusega isikute töölesaamise toetamiseks“ (nr 1.3.0301.10-0091)

TASUTA KODU- JA PÄEVAHOOLDUSTEENUS TÖÖEALISE HOOLDAJA ABISTAMISEKS

Alates 1.05.2011 on Raplamaal elaval tööealisel hoolduskoormusega isikul, kelle töölkäimine on hoolduskoormuse tõttu takistatud, võimalik saada kuni 6 kuud tasuta hooldusabi täiskasvanud erivajadusega inimese hooldamisel. Hooldatava erivajadus või puue peab olema määratud. Hooldajaks ole ei pea olema ametlikult vormistatud.

Teenust osutatakse AS Hoolekandeteenused vahendusel hooldajale, kes soovib tööd jätkata või leida.

Päevaoholdusteenust pakutakse (8 tundi päevas kuue kuu mahus) Mõisamaa Hoolekodu päevakeskuse juures, tööpäeviti kell 8.00–16.00. Sõltuvalt vahemaast on sõiduks päevakeskusesse võimalik korraldada tasuta transporti.

Lisaks pakutakse (piiratud mahus, maksimaalselt 48 tundi kuus) koduhooldusteenust teenuse saaja kodus. Teenust pakuvad kaks koduhooldustöötajat Märjamaa piirkonnast, üks koduhooldustöötaja Kehtna piirkonnast. Koduhooldustöötaja osutab teenust kuni 30 km raadiuses. Erandjuhud (klient asub kaugemal) on võimalik kokku leppida individuaalselt, arvestades teenusesaajate koguhulka.

Päeva- ja koduhooldusteenust on võimalik omavahel kombineerida.

Info ja kontakt:
Raplamaa piirkondlik mentor Thea Janson
Tel: 5336 5275
E-post: thea.janson@hoolekanne.ee

Hea järvakandilane!
Oled oodatud RAHVAKOOSOLEKULE
Järvakandi Kultuurihalli neljapäeval,
2. juunil kell 17

- Järvakandi – alev või linn?
- Kaubandusest Järvakandis
- Vee- ja kanalisatsiooniprojektist
- Järvakandi Gümnaasiumi arenguvõimalustest
- Elamute haldus: kommunaal- ja soojusenergiateenustest
- Internetiteenustest Järvakandis
- Rabarock 2011 ja kultuurielust Järvakandis 2011–2012
- Muud küsimused ja vastused

Kui Sul on küsimusi, millele soovid vastust, siis pane need kirja ning too vallavalitsuse postkasti kuni 1. juunini.

Kultuur kutsub
2011
TALLINN

Postimees TALLINK

17.-18.06.2011
Järvakandi

RABAROCK

PENDULUM (AU) FILTER (USA)
PUBLIC IMAGE LTD (UK)
MUSTASCH (SWE) ELECTRIC WIZARD (UK)
IAMX (UK) SUNRISE AVENUE (FIN)
ROCK-HOTEL plays ROCK-HOTEL '83 WINNY PUHH (EST)
METSATÖLI (FIN) NOMEANSNO (FIN) ULTIMA THULE (EST) J.M.K.F. (EST)
CIRCLE ORELIPOISS (EST) TERÄSBETONI NEVESIS (EST)
DEF RÄÄDI (EST) AIDES (EST) EWERT & THE TWO DRAGONS (EST)
ANAL THUNDER (FIN) KURJAM (EST) DND (EST) GORESOERD (EST)
ABRAHAM (EST) THE BAD ASS BRASS BAND (FIN)
ROCK REALITY BAND (EST) SINGER VINGER (EST) APELSIN (EST)
DJ MOP (EST) DJ ERIK MORNA (EST)

JÄRVAKANDI JAANITULI
22. juunil kell 21 kultuurihalli välilaval

- kultuuriprogramm
- meeleolukad ettevõtmised
- tantsuks ansambel "Veskikivi"

OÜ Järvakandi Kommunaal kuulutab välja LIHTHANKE

Hanke objekt:
Järvakandi reoveekogumisala veemajandusprojekti korraldamise teostamine.

Hankemenetluse liik:
teatega lihtmenetlus.

Hanke finantseerija:
SA Keskkonnainvesteeringute Keskus ja OÜ Järvakandi Kommunaal.

Hankemenetlusega seonduvat info:
kommunaal@jarvakandi.ee

Uued
vallakodanikud

Karoline Kivilo
5. aprill 2011
Jette-Johanna Jänts
11. aprill 2011
Laurette Bakmanov
28. aprill 2011

Südamlik tänu kõigile headele inimestele, kes olid abiks, toeks ja südames meiega kalli NINEL LÖHMUSE ärasaatmisel.

Aleksander ja Margus Lõhmus peredega.

Südamlik kaastunne lähedastele
PAUL KRUMMI
kaotuse puhul.
Kaarlaid OÜ kollektiiv ja autojuhid

Õnnitlema!

85
Rosalie Jürgenson
Elisabeth Laasmaa

80
Ester Rüsse

75
Maie Kulbert
Vello Õunap
Mai Strahova
Kalfu Aron
Urve Pätt

70
Rein Ranne
Evi Puolokainen

Ninel Lõhmus
24.02.1931–
19.04.2011
Paul Krumm
7.11.1951–
11.05.2011